[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
 ставропольского края

	        29.12.2016
	        город-курорт Кисловодск
	№
	       1504

Об утверждении муниципальной программы города-курорта Кисловодска «Развитие туристско-рекреационного комплекса»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 24 сентября 2013 г. № 951 «Об утверждении Порядка разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных программ города-курорта Кисловодска», распоряжениями администрации города-курорта Кисловодска Ставропольского края от 29 октября 2013 г. № 520-р «Об утверждении Методических указаний по  разработке  и  реализации  муниципальных программ города-курорта Кисловодска», от 07 октября 2013 г. № 477-р «Об утверждении Перечня программ», администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу города-курорта Кисловодска «Развитие туристско-рекреационного комплекса».

2. Разместить муниципальную программу города-курорта Кисловодска «Развитие туристско-рекреационного комплекса» на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска по вопросам курорта и туризма Данилова А.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

[bookmark: _GoBack]Глава города-курорта Кисловодска					      А.В. Курбатов

image1.png